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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 34 Kobiet, 200m zmienny Open
2023-11-18 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:36.65 470 33.56 42.01 44.96 36.12
2. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.23 380 38.46 44.72 47.21 37.84
3. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 2:49.97 368 36.18 41.82 48.74 43.23
4. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:51.54 358 39.70 44.07 47.25 40.52
5. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:56.05 331 38.17 44.99 50.93 41.96
6. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 2:56.60 328 38.53 44.52 52.24 41.31
7. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 3:02.89 295 40.24 50.02 50.75 41.88
8. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:14.13 247 43.44 51.41 54.50 44.78
9. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 3:23.78 213 43.20 53.94 59.39 47.25

14 lat

1. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.08 458 33.65 42.68 47.29 34.46
2. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.72 444 33.35 40.43 47.94 38.00
3. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:47.07 388 35.71 42.34 47.59 41.43
4. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 2:47.45 385 38.69 43.81 47.43 37.52
5. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 2:55.44 335 39.74 45.65 50.37 39.68
6. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 2:58.36 318 37.98 43.81 54.19 42.38

15 lat

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.91 582 31.28 38.18 44.22 32.23
2. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:37.23 465 34.54 39.77 46.84 36.08
3. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:50.09 367 34.17 42.67 50.71 42.54

15 lat i starsi

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.91 582 31.28 38.18 44.22 32.23
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 2:27.49 564 31.54 37.94 43.37 34.64
3. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:35.26 483 33.91 42.11 41.70 37.54
4. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:37.23 465 34.54 39.77 46.84 36.08
5. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 2:39.81 443 36.14 43.77 43.98 35.92
6. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:41.04 433 34.41 42.93 44.50 39.20
7. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:50.09 367 34.17 42.67 50.71 42.54

Open

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.91 582 31.28 38.18 44.22 32.23
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 2:27.49 564 31.54 37.94 43.37 34.64
3. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:35.26 483 33.91 42.11 41.70 37.54
4. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:36.65 470 33.56 42.01 44.96 36.12
5. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 2:37.23 465 34.54 39.77 46.84 36.08
6. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.08 458 33.65 42.68 47.29 34.46
7. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 2:39.72 444 33.35 40.43 47.94 38.00
8. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 2:39.81 443 36.14 43.77 43.98 35.92
9. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:41.04 433 34.41 42.93 44.50 39.20

10. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:47.07 388 35.71 42.34 47.59 41.43
11. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 2:47.45 385 38.69 43.81 47.43 37.52
12. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.23 380 38.46 44.72 47.21 37.84
13. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 2:49.97 368 36.18 41.82 48.74 43.23
14. CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko2:50.09 367 34.17 42.67 50.71 42.54
15. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:51.54 358 39.70 44.07 47.25 40.52
16. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 2:55.44 335 39.74 45.65 50.37 39.68
17. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 2:56.05 331 38.17 44.99 50.93 41.96
18. KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 2:56.60 328 38.53 44.52 52.24 41.31
19. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 2:58.36 318 37.98 43.81 54.19 42.38
20. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 3:02.89 295 40.24 50.02 50.75 41.88
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 34, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:14.13 247 43.44 51.41 54.50 44.78
22. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 3:23.78 213 43.20 53.94 59.39 47.25


